

## خبرنامه

### پینگ پنگ باز ۱۳ ساله ایران لژیونر شد



فراز شکبیا ملی پوش نوجوانان تنیس روی میز ایران به تیم کاپرزسلاترن آلمان پیوست.  
فراز شکبیا نوجوان ۱۳ ساله تنیس روی میز کشورمان با عقد قراردادی به تیم کاپرزسلاترن آلمان در بوندسلیگا دو آلمان پیوست.  
شکبیا که مدال نقره و برنز تیمی قهرمانی آسیا را در کارنامه دارد، پس از درخشش در رقابت های قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان مورد توجه باشگاه آلمانی کاپرزسلاترن قرار گرفت و به این تیم در بوندسلیگا دو آلمان پیوست.  
پیش از شکبیا، بنیامین فرجی دیگر ملی پوش نوجوانان تنیس روی میز ایران به بوندسلیگا منتقل شده بود.

### مالکان پرسپولیس تصمیم به تغییر درویش ندارند

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر در ورزشگاه شهدای شهر قدس میزبان تیم مس رفسنجان بود که این دیدار در نهایت با برتری ۳ بر یک تیم میهمان به پایان رسید تا سرخ پوشان متحمل چهارمین شکست خود در این فصل شوند. در پایان این بازی هواداران پرسپولیس که از نتیجه به دست آمده ناراحت بودند نسبت به عملکرد سرمربی و مدیرعامل باشگاه خود معترض بودند و شعارهایی را علیه آنها سر دادند.

در همین حال در فضای مجازی خبرهایی مبنی بر برکناری رضا درویش از سمت مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس از سوی کنسر سیوم بانگی که مالک این باشگاه است، پخش شده بود که چنین چیزی صحت ندارد و مالکان پرسپولیس فعلاً قصدی برای تغییر در مدیریت این باشگاه ندارند.

### مازیار زارع سرمربی تیم ملوان بندرانزلی:

### برخی بازیکنان ملوان باید کنار گذاشته شوند

مازیار زارع سرمربی تیم ملوان بندرانزلی پس از دیدار ملوان برابر ذوب آهن اصفهان که با پیروزی گاندوها همراه شد، گفت: می توانم بگویم ۸۰ دقیقه بر توب میدان مسلط بودیم و با حفظ احترام به تیم فوتبال ذوب آهن ما تیم برتر میدان بودیم و ذوب آهن به جز دو موقعیت، موفقیت خطرناک دیگری به وجود نیاورد.

وی افزود: توپ های زیادی روی دروازه ذوب آهن ارسال کردیم که شاید خیلی هم خطرناک نبودند اما به این تیم فشار آوردیم و تعجب می کنم که در این فصل برای هشتمین بار مرتکب خطای پانتهی شدیم. درون زمین خیلی راحت به حریف موقعیت هایی می دهیم که تبدیل به گل می شود و می توانم بگویم ذوب آهن از تجربه خویش استفاده کرد و برنده میدان شد. سرمربی تیم فوتبال ملوان بندرانزلی خاطر نشان کرد: پس از نتایج بدی که در هفته های اخیر کسب کردیم، اکنون فشار را روی تیم خود احساس می کنیم و زمانی که از حریف عقب می افتیم این فشار هم بیشتر می شود. همچنین بدون تعارف می گویم تیم ما نیاز به تقویت داریم و کنار گذاشتن چند بازیکن که نمی توانند برای ملوان منجر ثمر باشد لازم است.

### دومین شوک به سرخ پوشان در بازی با مس؛

### الکسی گندوز محروم شد



الکسی گندوز دروازه بان الجزایری پرسپولیس در جریان بازی این تیم مقابل مس رفسنجان کارت زرد گرفت. گلر اصلی پرسپولیس با دریافت اخطار در این بازی چهارمین کارت زرد فصل خود را گرفت تا دیدار بعدی پرسپولیس را مقابل خیبر خرم آباد از دست بدهد.  
گندوز پیش از این مقابل گل گهر سیرجان، الومی تیم اراک و استقلال تهران کارت زرد دریافت کرده بود تا اخطار این بازی چهارمین کارت او در لیگ بیست و چهارم باشد.

### صمد مرفاوی سرمربی پیشین تیم فوتبال استقلال:

### استقلال نباید برای تمدید قرارداد موسیماه عجله کند

صمد مرفاوی سرمربی پیشین تیم فوتبال استقلال در خصوص شرایط استقلال و عدم پیروزی آبی پوشان در دو بازی اخیر گفت: استقلال در قیاس با شرایط نامطلوبی که در ابتدای فصل داشت، به ثبات نسبی رسیده ولی هنوز وضعیت ایده آلی ندارد. در حال حاضر استقلال لغزشی به سمت پایین ندارد و تلاش می کند در جدول رتبه خود را بهتر کند، طبیعتاً مشکلاتی وجود دارد که از جمله آن می توان به گلزنی اشاره کرد.  
سرمربی پیشین استقلال در خصوص بحث های اخیر مبنی بر تمدید قرارداد موسیماه به استقلال تصریح کرد: این مربی دو ماه است که هدایت تیم را بر عهده گرفته و باشگاه استقلال نباید برای تمدید قرارداد موسیماه عجله کند. در حال حاضر مسئله مهمتری نسبت به تمدید قرارداد موسیماه وجود دارد و آن هم جذب چند بازیکن جدید است که بتوانند تاثیر مثبتی در استقلال داشته باشند و به بهبود کیفیت فنی این تیم کمک کنند.

# گوار دیولا هم نمی تواند با این بازیکنان پرسپولیس نتیجه بگیرد



جمشید شاه محمدی پیشکسوت پرسپولیس در رابطه با عملکرد پرسپولیس مقابل مس رفسنجان گفت: مربی همیشه مقصر نیست؛ بازیکنان هم مسئولیت دارند. من که خودم فوتبال بازی کرده ام، می دانم مربی وظیفه اش را انجام می دهد، اما بازیکن باید در زمین تمام تلاش را به کار گیرد.  
پیشکسوت پرسپولیس در رابطه با احتمال برکناری گاریدو گفت: فکر پرسپولیس بارها از روی ضربات

## نقش حسین کنعانی زادگان در گل های پرسپولیس

گاریدو که با پیشینه مربی گری در فوتبال اسپانیا از ابتدای فصل بیست و چهارم به پرسپولیس پیوست اما نتوانست با گذشت حدود ۲۰ بازی در پرسپولیس انسجام تاکتیکی لازم را در تیم ایجاد کند. فقر تاکتیکی این تیم در نحوه دفاع از ضربات ایستگاهی، فقدان برنامه ریزی مؤثر در پوشش نقاط ضعف و عدم توانایی در بازگشت به بازی پس از دریافت گل ها به وضوح قابل مشاهده بود. در واقع، بازیکنان پرسپولیس در زمان های حساس بازی، سردرگم و بی برنامه به نظر می رسیدند.

نیمه دوم نیز تلاش های پرسپولیس برای بازگشت به بازی کافی نبود. اگرچه این تیم موفق به زدن یک گل شد، اما باز هم نتوانست تعادل را در میدان ایجاد کند. مس رفسنجان با بهره گیری از نقاط ضعف دفاعی پرسپولیس، گل سوم خود را نیز به ثمر رساند و کار را تمام کرد.

این شکست تلخ در حالی رقم خورد که پرسپولیس یکی از مدعیان اصلی قهرمانی لیگ محسوب می شود، اما ادامه چنین نمایش هایی نه تنها شانس قهرمانی این تیم را کاهش می دهد، بلکه اعتماد هواداران به مدیران باشگاه را نیز تحت تأثیر قرار می دهد. کادرفنی پرسپولیس باید هر چه سریع تر در ساختار تاکتیکی تیم بازنگری کند و تمرینات تخصصی تری برای مقابله با ضربات ایستگاهی ترتیب دهد. این در حالی است که پرسپولیس مقابل تیم های سپاهان، ملوان و نساجی هم که طی هفته های اخیر بازی داشته از روی ضربات ایستگاهی گل دریافت کرده بود اما گاریدو و دستیارانش در بازی با مس نتوانستند مانع از فروپاشی دروازه تیم خود شوند.



تیم فوتبال پرسپولیس در هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر رو در روی تیم مس رفسنجان قرار گرفت که این بازی در نهایت با شکست سنگین ۳ بر یک تیم پرسپولیس همراه شد تا سرخ ها متحمل چهارمین شکست خود در فصل جاری لیگ برتر شوند.  
در نیمه اول، پرسپولیس که با برنامه های خوان کارلوس گاریدو، سرمربی اسپانیایی خود وارد میدان شده بود، دو گل ابتدایی و مشابهی را دریافت کرد. نکته قابل توجه در این دو گل، نحوه دریافت آن ها بود؛ هر دو از روی شروع مجدد و ضربات کرنر به ثمر رسیدند. این مسئله نشان دهنده مشکلات اساسی در ساختار دفاعی تیم است که نتوانسته به درستی وظایف خود را در این موقعیت ها ایفا کند و در این بین نقش محمدحسین کنعانی زادگان کاپیتان سرخ ها نیز به وضوح مشاهده می شد که در گل اول به اشتباه توپ را دفع کرد در گل دوم هم نتوانست با مانع از سرزنی بازیکن تیم مس شود.

## «کریم باقری» سرمربی پرسپولیس



با تصمیم مدیران باشگاه پرسپولیس، کریم باقری به طور موقت هدایت سرخ پوشان را بر عهده گرفت.

به گزارش مهر، پس از کسب نتایج ضعیف خوان کارلوس گاریدو در تیم فوتبال پرسپولیس مدیران این باشگاه تصمیم به قطع همکاری با این مربی اسپانیایی گرفتند و با تصمیم هیات مدیره باشگاه هدایت سرخ پوشان به طور موقت و تا پایان نیم فصل به کریم باقری سپرده شد تا کاپیتان اسبق پرسپولیس و دستیار گاریدو در این فصل، هدایت پرسپولیس را عهده دار باشد.  
پرسپولیس تا پایان نیم فصل باید رو در روی دو تیم خیبر و هوادار قرار گیرد که هر دو بازی در تهران انجام خواهد شد و تمرینات این تیم هم زیر نظر کریم باقری و سید جلال حسینی برای مصاف با خیبر برگزار می شود. تیم های پرسپولیس با خیبر در هفته چهاردهم لیگ برتر روز جمعه ۷ دی و از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه شهدای شهر قدس رو در روی هم قرار می گیرند.

## خبر

### سید مهدی سیدصالحی، بازیکن پیشین پرسپولیس: مدافعان کناری پرسپولیس رونده نیستند



تیم های فوتبال پرسپولیس تهران و مس رفسنجان در هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران در ورزشگاه شهر قدس به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان ۹۰ دقیقه پیکار دو تیم، شاگردان خوان کارلوس گاریدو مقابل شاگردان مسعود شجاعی با نتیجه ۳ بر یک شکست خوردند.

سید مهدی سیدصالحی، بازیکن پیشین پرسپولیس در ارزیابی از عملکرد این تیم گفت: پرسپولیس نسبت به بازی های گذشته با ترکیب ثابت تری به زمین آمد، پرسپولیس می دانست که مسعود شجاعی تفکرات مس را تغییر داده و مسی ها به دنبال این بودند که بازی سازی را از دروازه انجام دهند، هافبک ها و مدافعان پرسپولیس را بالا بکشند و بتوانند از پشت خط دفاعی آنها استفاده کنند. پرسپولیس هم به دنبال این بود که بازی مالکانه داشته باشد و از کنارها و عمق خط دفاعی حریف استفاده کند. این بازی پرسپولیس نشان داد که بیشتر آسیب هایی که در این فصل داشته از روی ضربات ایستگاهی و کرنر بوده است. مس از رو دو کرنر به گل رسید، تمرکز و مسئولیت پذیری در این ضربات در پرسپولیس دیده نمی شد. بعد از دو بر صفر شدن بازی، پرسپولیس بازی را در اختیار گرفت و مخصوصاً گاریدو تعویض های خوبی انجام داد و موقعیت سازی کرد اما مس فشرده بازی می کرد و به ضد حمله چشم داشت.

بازیکن پیشین پرسپولیس ادامه داد: پرسپولیس برنامه دوم ندارد. در خط حمله و هافبک پرسپولیس استرس وجود دارد و طبیعتاً اگر گاریدو با این روش پیش برود، کار سخت خواهد شد. دفاع چپ و راست های پرسپولیس رونده نیستند و سلاتر های خوبی نمی کنند و در حمله هم شرکت ندارند. به خاطر همین خط هافبک آنها مجبور می شود که بازتر بازی کند و بین خط هافبک و حمله پرسپولیس فاصله ایجاد می شود. در هر صورت آنها پیروز نشدند. به نظر کمیته فنی پرسپولیس باید ورود کند. بازیکنان با سیستمی که گاریدو به کار گرفته ارتباط برقرار نکرده اند و او هم شناخت کافی نسبت به بازیکنان پرسپولیس پیدا نکرده است.

### مهدی تارتار سرمربی تیم گل گهر سیرجان:

### گل سپاهان مردود بود

مهدی تارتار سرمربی تیم گل گهر سیرجان پس از دیدار با سپاهان گفت: در نیمه اول باید کار سپاهان را تمام می کردیم. موقعیت های خیلی خوبی داشتیم که نتوانستیم به خوبی استفاده کنیم. بعد از گلی که زدیم طبیعی بود حریف بی مهلا حمله کند. در ضد حملات موقعیت های خوبی به دست آوردیم اما مقدار در تملل داشتیم و نتوانستیم گل های بیشتری بزینم. تارتار تصریح کرد: در این بازی و همچنین بازی با مس رفسنجان، در مورد ۲ گل برعکس عمل کردند. یعنی گل ما در رفسنجان مردود و گل مردود سپاهان قبول شد. ۴ امتیاز را به ناحق از ما گرفتند. انتظام از منصوریان خیلی بیشتر بود ولی متأسفانه روزی خوبی را پشت سر نگذاشت.

وی افزود: خیلی در حق ما اجحاف شد. نمی دانم چرا نباید VAR در بازی که ۲ تیم با ساختار و قدرتمند حضور دارند، یک مجموعه عظیم در سیرجان و یک مجموعه عظیم در اصفهان، نباید VAR باشد؟ تا جایی که حضور ذهن دارم تمام بازی های سپاهان با VAR برگزار شده بود ولی این بازی نبود!  
وی در خصوص اینکه در این صحنه هیچ اعتراضی از سوی بازیکنان گل گهر دیده نشد در حالی که معمولاً در بازی هایی که VAR نیست اعتراض بازیکنان می تواند تاثیر گذار باشد، گفت: صحنه باید در VAR بررسی شود چون سرعت توپ زیاد است. فقط با گاما به ما گفت که با دست زد. او فقط صحنه را دیده بود. بقیه چه توپ از روی سرشان رد شده و صحنه را نمی بینند. او هم نجات داشت و زیاد اعتراض نکرد.

### حیدر سلیمانی کارشناس داوری فوتبال ایران:

### پنالتی های پرسپولیس برعکس اعلام شد



حیدر سلیمانی کارشناس داوری فوتبال ایران گفت: پنالتی ها در بازی پرسپولیس و مس رفسنجان برعکس اعلام شد.  
حیدر سلیمانی در گفت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، درباره قضاوت محمد حسین زاهدی فر در بازی پرسپولیس و مس رفسنجان، اظهار داشت: این بازی ۲ صحنه قابل ارزیابی داشت. در دقیقه ۲۴ باید یک پنالتی به سود پرسپولیس می گرفت. در واقع باید زاهدی فر روی تصمیم خود می ماند. در آن لحظه اوستون اورونوف توسط مدافع مس سرنگون شد.  
وی افزود: اورونوف در آن صحنه در حال حرکت بود و طبیعی است با یک تلنگر به زمین سقوط کرد. اگر داور خطای او را گرفته بود نباید بازی را با دراپ بال شروع می کرد. بنابراین مهاجم روی مدافع خراب نکرد بلکه مجید نصیری خودش را روی بازیکن پرسپولیس خراب کرده و با پای راست خود با پشت پای چپ اورونوف ضربه زد. نمی دانم چرا همیشه وقتی داوران به کنار زمین می آیند، می خواهند تصمیم خود را برگردانند. خودتان نزدیک صحنه هستید و می توانید روی تصمیم خود استوار باشید.  
کارشناس داوری تصریح کرد: زاهدی فر در دقیقه ۷۵ پنالتی که درست نبود، با بررسی صحنه از طریق VAR پنالتی گرفت. در آن برخورد لوکاس ژائو به پای کوفی شولز ضربه زد. به همین دلیل پنالتی ها را برعکس گرفت.